



DERMENA MEN Szampon przeciw wypadaniu włosów DUOPAK (2 x 200ml)



Cena: 37,81 zł

Opis słownikowy

Producent	PHARMENA
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Szampon

Opakowanie

Butelka 200 ml x 2 szt.

Działanie

Szampon dermena men hamuje wypadanie włosów, stymuluje odrastanie włosów. Szampon dermena men jest produktem innowacyjnym, chronionym prawem patentowym. Został stworzony z myślą o mężczyznach obserwujących u siebie nadmierne wypadanie włosów, również o podłożu androgenowym. Łysienie typu męskiego związane jest z obecnością i aktywnością pochodnej testosteronu – dihydrotestosteronu (DHT), który powstaje w skórze głowy w wyniku przekształcenia się testosteronu pod wpływem enzymu 5-alfa-reduktazy. DHT powoduje degradację komórek włosa i skraca fazę anagenu, prowadząc do stopniowej miniaturyzacji mieszka włosowego. W efekcie włosy stają się coraz cieńsze i słabsze, a z czasem następuje ich trwała utrata.

Łysieniu typu męskiego bardzo często towarzyszy nasilony łojotok, prowadzący do zablokowania ujścia mieszka włosowego i przyczyniający się do jego niedotlenienia, a w konsekwencji do utraty włosa. Szampon dermena men, dzięki zastosowaniu specjalnie dobranych składników aktywnych, łączy działanie hamujące przekształcanie testosteronu w DHT z działaniem poprawiającym



mikrokrążenie skóry głowy i stymulującym proces odrastania włosów. Szampon reguluje pracę gruczołów łojowych, zapobiegając nadmiernemu przetłuszczaniu się włosów. Chroni przed powstawaniem podrażnień skóry głowy. Dodatek składników o działaniu regenerującym i ochronnym sprawia, że włosy są odpowiednio odżywione, odzyskują swój blask i sprężystość. Szampon dokładnie myje skórę głowy i znakomicie pielęgnuje włosy. Po jego zastosowaniu włosy stają się mocniejsze, a skóra głowy odzyskuje naturalną równowagę. Szampon nie obciąża włosów.

Wskazania

Wypadanie włosów u mężczyzn. Pierwsze objawy łysienia typu męskiego (przerzedzanie się włosów, powstawanie zakoli). Wzmocnienie włosów osłabionych i wypadających. Łagodzenie podrażnień skóry głowy, również ze współistniejącym przetłuszczaniem się włosów.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Sposób użycia

Najlepsze efekty osiąga się, stosując szampon dermena men w standardowym, codziennym zabiegu mycia włosów. Szampon należy nanieść na mokre włosy i starannie masować do uzyskania piany. Następnie dokładnie spłukać. Szampon dermena men może być stosowany w sposób ciągły. Zaleca się równoczesne używanie szamponu z lotionem dermena men, przeznaczonym do codziennego stosowania.

Skład

Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Laureth-3, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Polysorbate 80, 1,2-hexanediol, Cocoglucoside, Glyceryl Oleate, Methyl Niacinamide Chloride, Rose Extract, Glycyrrhiza Glabra Rhizome/root, Cichorium Intybus Leaf Extract, Hydrolyzed Rhodophyceae Extract, Panthenol, Menthol, Biotin, Parfum, Sodium Benzoate, Dicaprylyl Ether, Lauryl Alcohol, Polyquaternium-10, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Lactic Acid, Linoleic Acid, Xylitol, Caprylic Acid, Disodium Edta, Caprylyl Glycol, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate.